*1021000499*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：許惠清

電話：06-2548800#33

電子信箱：b67716@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年11月11日

發文字號：南市人發教字第1021000499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：e學補給站數位課程(附件一)(1000499A00_ATTCH7.xls)

主旨：本中心「e學補給站」數位學習平台(網址：http://etain

an.rad.gov.tw/)業於本(102)年10月22日正式啟用，請查

照並轉知所屬多加利用。

說明：

一、本中心為提供本府員工多元的學習管道及豐富學習資源，

特建置「e學補給站」作為本府專屬數位學習平台，該網

站係為行政院人事行政總處地方行政研習中心「e學中心」

之子平台，使用者請先加入e學中心會員。

二、旨揭網站目前已有61門數位課程(如附件一)供選讀，使用

者請以「e學中心」帳號密碼登入。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心除外)、臺南市政府

各處

副本： 2013-11-11
14:03:19